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Districtsbestuur en bondsraad 

 

Districtsbestuur 

 

Districtsvoorzitter gekozen:           aftredend: 

P. van Harmelen voorzitter@jbn-zh.nl 

 

2019/2022/2025/2028 

Secretaris  

J.A. te Riele zh@jbn.nl 

secretaris@jbn-zh.nl  

 

2021/2024/2027/2030 

Portefeuillehouder Financiën  

R.J.H. van Harmelen-

Vermeer 

penningmeester@jbn-zh.nl 

 

2016/2019/2022/2025 

Portefeuillehouder Breedtesport  

W. Lindemans breedtesport@jbn-zh.nl 

 

2014/2017/2020/2023 

Portefeuillehouder leden- en wedstrijdzaken  

(tijdelijk dubbelfunctie) 

 

J.A. te Riele ledenwedstrijdzaken@jbn-zh.nl 2018/2021/2024/2027 

 

 

 

 

 

  

mailto:voorzitter@jbn-zh.nl
mailto:zh@jbn.nl
mailto:secretaris@jbn-zh.nl
mailto:penningmeester@jbn-zh.nl
mailto:breedtesport@jbn-zh.nl
mailto:ledenwedstrijdzaken@jbn-zh.nl
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Bondsraad 

 

Voorzitter (coördinator) 

G. Fransens gfransens@chello.nl gekozen:          aftredend:  

2018/2021/2024/2027 

 

Portefeuillehouder financiën 

I. Blommaart Ivo@blommaart.nl Gekozen:         aftredend: 

     2016/2019/2022/2025 

 

Portefeuillehouder breedtesport 

Mw. J.B.C.M. van Kempen budoclubgeisha@upcmail.nl gekozen:          aftredend:  

2018/2021/2024/2027 

 

Portefeuillehouder leden- en wedstrijdzaken 

F. Hoogendijk 

 

fransgchoogendijk@gmail.com gekozen:          aftredend:  

2019/2022/2025/2028 

 

Portefeuillehouder topsport 

E. Kniese e.kniese@planet.nl gekozen:          aftredend:  

2015/2018/2021/2024 

 

Plaatsvervangende leden 

Fred Krijgsman krygsman@ziggo.nl 

 

gekozen:          aftredend:  

2020/2023/2026/2029  

   

 

  

mailto:gfransens@chello.nl
mailto:Ivo@blommaart.nl
mailto:budoclubgeisha@upcmail.nl
mailto:fransgchoogendijk@gmail.com
mailto:e.kniese@planet.nl
mailto:krygsman@ziggo.nl
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Door het districtsbestuur ingestelde commissies/werkgroepen 

District Aikido Commissie (DAC): 

Henk Kat, voorzitter henkkat@musubi.nl 

Dimme van der Houdt, secretaris aikizaru@icloud.com 

Marcel van Katwijk, lid marcelvankatwijk@gmail.com 

 

District Graden en Activiteiten Commissie Jiu-Jitsu (DGACJJ): 

Peter de Vogel, voorzitter seoinage@kpnplanet.nl 
Gideon Bevelander, secretaris dgcjj@jbn-zh.nl 
Marcel Snieder, 2e secretaris msnieder@kpnmail.nl  

Peter van Deventer, lid pede65@msn.com 

Hans Helmig, lid budocentrumhelmig@hotmail.com  

 

District Graden Commissie Judo (DGCJ): 

Richard de Bijl, voorzitter r.d.bijl@gmail.com 

Hans Roos, vicevoorzitter info@budohansroos.nl 

Gijsbert Zitman, secretaris dgcjzh@gmail.com 

Hans de Brabander, lid hansdebrabander@casema.nl 

Edwin Bruinaars, lid edwinbruinaars@me.com 

Sander Stammers sander.stammers@gmail.nl  

 

District Wedstrijd Kata Commissie Judo (DWKCJ): 

Annemarie Leemans, voorzitter dwkcj@jbn-zh.nl 

Marie-Jose Nieuwenhuizen, secretaris judo.nieuwenhuizen@gmail.com 

Jasper van Wortel, lid j.wortel3@gmail.com 

Boaz van Dam, lid boazvdam@gmail.com 

 

District Scheidsrechters Commissie Judo (DSCJ): 

Andre Nieuwenhout, voorzitter anieuwenhout@gmail.com 

Taco van de Broek, secretaris dscjzh@gmail.com 

Ronald van Vliet, lid rvliet13@hotmail.com 

Corwin Prinsen, wedstrijdsecretaris wedstrijden-dscjzh@outlook.com 

Stefan Walthie stefanwalthie@outlook.com  

 

District Wedstrijd Organisatorische Commissie (DWOC): 

Henk Vermeer, voorzitter h.vermeer800@upcmail.nl 

Chantal van Harmelen, secretaris dwoc@jbn-zh.nl 

Arjan van Delft, lid (instaptoernooien) instaptoernooi@jbn-zh.nl 

Ricardo van Harmelen-Vermeer ricardovermeer@hotmail.com 
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mailto:msnieder@kpnmail.nl
mailto:pede65@msn.com
mailto:budocentrumhelmig@hotmail.com
mailto:r.d.bijl@gmail.com
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mailto:dgcjzh@gmail.com
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mailto:wedstrijden-dscjzh@outlook.com
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District Budo Activiteiten Commissie (DBAC): 

Cora van Kempen, voorzitter budoclubgeischa@upcmail.nl 

Susanne Moeling, 2e secretaris sueann8686@live.nl 

Nathan Poublon, secretaris nathanpoublon@gmail.com 

Peter Roctus, PR/ICT peter.roctus@planet.nl 

Percy Warner, Lid powarning@hotmail.com 

Tycho van der Werff, lid tychovdwserff@gmail.com 

 

Overige commissies/werkgroepen 

JBN Toernooiplanner 

Materiaalbeheerder 

Ricardo van Harmelen-Vermeer ricardovermeer@hotmail.com 

06-38274346 

 

District Werkgroep Joop Gouweleeuw Kamp (DWJGK): 

Lars Gouweleeuw lars.gouweleeuw@teamgouwe.nl 

Cees Krijgsman c.krijgsmans.home@gmail.com 

Jeroen Tameling jeroentameling@hotmail.com 

 

Nationale Veteranen Commissie Budo (NVCB): 

Lex van Heumen, voorzitter (MN) budoveteranen@gmail.nl 

Willem Boesschoten, secretaris (ZH)  

Dick Mulder, lid (ZH)  

Albert te Pas, lid (ZH)  
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